8. Του ΠΔ 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) << Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών>>

9. Την ανάγκη ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης λόγω λήξης οικονομικού έτους.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε την ανάκληση δέσμευσης πίστωσης ποσού ίσου με τριακοσίων εξήντα εννέα χιλιάδων 
οχτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ (369.886,00 €), που είχαν δεσμευθεί με τους αντίστοιχους αριθμούς, 
όπως εμφανίζονται στο συνημμένο πίνακα,  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του Φορέα - Ειδικού Φορέα 1022-205-0000000 και αναλυτικού λογαριασμού εξόδου 2690201001, 
λόγω λήξης του οικονομικού έτους.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
στο Υπουργείο Πολιτισμού 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται η ανάκληση, ποσού ίσου με τριακοσίων 
εξήντα εννέα χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ 
(369.886,00 €), του Φορέα - Ειδικού Φορέα 1022-205-
0000000 και Α.Λ.Ε.   2690201001 πίστωσης.
Καταχωρήθηκε με  α/α 24264 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη:    0,00     € 

Ο Προϊστάμενος της Γ.Δ.Ο.Υ.

Βασίλειος Συμεωνίδης